
Zarządzenie Nr 174/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie przekazania  Ośrodkowi Sportu,Rehabilitacji  i  Rekreacji  w Kaliszu pozostałych
środków trwałych.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt.  3 i  art.  33 ust.  1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie  gminnym   (Dz.  U.  z  2017r.  poz.  1875  z  późn.  zm.),  ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 392/2012
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust.  2 lit.  a Statutu Ośrodka
Sportu, Rehabilitacji  i Rekreacji w Kaliszu stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/756/2010
Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 28 października 2010roku w sprawie nadania statutu Ośrodkowi
Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu pozostałe
środki  trwałe  o  łącznej  wartości  początkowej  356,70  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  do
niniejszego zarządzenia .

2. Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przyjmuje pozostałe  środki trwałe, o
których mowa w ust.1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentu PN. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i  Rozwoju, Naczelnikowi
Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w
Kaliszu przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



                                                                                                         

Załącznik do zarządzenia
                                                                                                         Nr 174/2018 Prezydenta Miasta
                                                                                                         Kalisza z dnia 13 marca 2018 r.

Pozostałe środki trwałe przekazywane Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji
 i Rekreacji w Kaliszu 

L.p. Jednostka Nazwa Charakterystyka Nr inw. Wartość początkowa Nr ON

1.

Ośrodek Sportu,
Rehabilitacji i
Rekreacji, ul.

Łódzka 29
62-800 Kalisz

Tablica
informacyjna 

Tablica 
informacyjna 
„Modernizacja 
kortów tenisowych
przy ul. Łódzkiej 
w Kaliszu” - korty 
tenisowe przy ul. 
Łódzkiej 23-27

I/3466 110,70 9/WSR/2017

2.

Tablica
informacyjna 

Tablica 
informacyjna 
„Modernizacja 
obiektów 
sportowych przy 
ul. Tuwima w 
Kaliszu” - obiekty 
sportowe przy ul. 
Tuwima 2

I/3466 110,70 9/WSR/2017

3. Ośrodek Sportu,
Rehabilitacji i
Rekreacji, ul.

Łódzka 29
62-800 Kalisz

Tablica
informacyjna 

Tablica 
informacyjna 
„ Kompleksowa 
rozbudowa i 
przebudowa 
stadionu 
lekkoatletycznego 
w Kalisz” 

I/3474 135,30 1/WSR/2018

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


